自我声明书

本企业于2021年1月24日下午一阶段；2021年1月26日下午--2021年1月27日下午二阶段进行质量管理体系初次远程审核，本组织的经营活动符合相关标准/技术规范/客户合同的要求，保证提供的所有材料真实有效，审核组按期审核，无迟到早退现象。

特此声明！

           嘉兴康马士箱包有限公司

[bookmark: _GoBack]2021年1月27日

×ÔÎÒÉùÃ÷Êé

±¾ÆóÒµÓÚ

202

1

Äê

1

ÔÂ

24

ÈÕ

ÏÂÎç

Ò»½×¶Î

£»

202

1

Äê

1

ÔÂ

2

6

ÈÕ

ÏÂÎç

-

-

202

1

Äê

1

ÔÂ

2

7

ÈÕ

ÏÂÎç

¶þ½×¶Î

½øÐÐ

ÖÊÁ¿¹ÜÀíÌåÏµ

³õ´Î

Ô¶³Ì

ÉóºË£¬

±¾×éÖ¯µÄ¾­Óª»î¶¯·ûºÏ

Ïà¹Ø±ê×¼

/

¼¼Êõ¹æ·¶

/

¿Í»§ºÏÍ¬µÄ

ÒªÇó£¬±£Ö¤Ìá¹©µÄËù

ÓÐ²ÄÁÏÕæÊµÓÐÐ§£¬ÉóºË×é

°´ÆÚÉóºË£¬

ÎÞ³Ùµ½ÔçÍËÏÖÏó¡£

ÌØ´ËÉùÃ÷£¡

¼ÎÐË¿µÂíÊ¿Ïä°üÓÐÏÞ¹«Ë¾

202

1

Äê

1

ÔÂ

2

7

ÈÕ

自我声明书       本企业于 202 1 年 1 月 24 日 下午 一阶段 ； 202 1 年 1 月 2 6 日 下午 - - 202 1 年 1 月 2 7 日 下午 二阶段 进行 质量管理体系 初次 远程 审核， 本组织的经营活动符合 相关标准 / 技术规范 / 客户合同的 要求，保证提供的所 有材料真实有效，审核组 按期审核， 无迟到早退现象。       特此声明！                     嘉兴康马士箱包有限公司                    202 1 年 1 月 2 7 日